令和６年８月１１日

各 協 会 長

各中学校長   殿

黒石市卓球協会

会長 成 田 耕 作

（ 会 長 印 省 略）

黒石市卓球協会創立 100 周年記念・黒石市市制施行 70 周年記念

第５ 5 回  鈴木杯県下中学校卓球大会の開催について

 残暑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から本会の事業の推進につきましては並々ならぬご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催しますので、奮ってご参加下さるようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１０月６日（日）  開  場  午前８時

開 会 式  午前９時

２ 会  場  スポカルイン黒石

３ 主  催  黒石市卓球協会

４ 共  催  黒石市

５ 対  象  県内中学生男女

６ 種  目  ①中学男子団体(４Ｓ・１W)

②中学女子団体(４Ｓ・１W)

         ③中学男子個人

          ④中学女子個人

         ※団体戦は１校１チームのみ、シングルス・ダブルスの重複不可。

          個人戦は１校の出場制限はなし。

７ 試合方法  団体戦・個人戦ともにトーナメント方式とする。

８ ルール等  (1)現行の日本卓球ルールに準ずる。

         (2)使用球はニッタク３スタープレミアムを使用する。

９ 参 加 料  団体 ４，０００円  個人 １，０００円

（棄権の場合でも参加料は徴収する。）

１０ 申込方法 別紙参加申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはメールにて

下記へお申し込みください。

申込期日 令和６年９月１３日（金）まで［必着］

黒石市卓球協会事務局 宛

ＦＡＸ：０５０－３０９４－９６１０

E-mail：kurotakkyo@gmail.com

※１ 参加申込書は、黒石市卓球協会 WEB サイト(https://kuroishi-tta.org)

からダウンロードできます。

※２ メール申し込みの場合は、確認後空メールで返信いたします。

      事務作業軽減のためですので、ご理解の程よろしくお願いします。

翌日までに返信がない場合はご連絡ください。

         ※３ FAX での申し込みには、基本的に返信を行いません。

            受信確認が必要であれば、メールでの申し込みをお願いします。

１１  そ の 他 ①問い合わせは、メール（kurotakkyo@gmail.com）にお願いします。

②組み合わせは、令和 6 年９月２９日（日）までに黒石市卓球協会 WEB

サイト上で公表します。

大会当日は配布を行いませんので、各自でダウンロードしてくださるよ

うご協力お願いいたします。

各協会におかれましては傘下クラブチームへご周知の程よろしくお願いいたします。

以上

mailto:kurotakkyo@gmail.com
https://kuroishi-tta.org)/